СРО Союз «Некоммерческое объединение

кадастровых инженеров»

410012, г. Саратов, ул.Вавилова, 38/114, оф.1005

Телефон/Факс: (845-2) 75-30-76

Email: office@kiportal.org

ИНН 6455065718, КПП 645501001, ОКПО

00427141

От 09.07.2024

на №__________

№_332-П_____

от____________

ПРОТОКОЛ № 332

Заседания Правления

СРО Союз «Некоммерческое объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: «09» июля 2024 года.

Время проведения: 13 час. 00 мин. – 13 час.30 мин. по Московскому времени.

Место проведения: г. Саратов, ул. Вавилова, 38/114 офис 1005 (посредством

видеоконференции).

Присутствовали:

1. Председатель Правления – Дерябин Андрей Владимирович;

2. Член Правления – Молчанов Николай Геннадьевич;

3. Член Правления – Матвеенко Сергей Владимирович;

4. Член Правления – Колесников Андрей Владимирович;

5. Член Правления – Овчаренко Алексей Александрович.

Приглашены:

1. Директор – Еремин Владимир Викторович;

2. Секретарь Союза – Денисова Наталия Александровна;

3. Председатель дисциплинарной комиссии и член методического органа  – Дьяченко

Константин Николаевич;

4. Председатель контрольной комиссии – Дерябина Галина Юрьевна.

Присутствуют 5 из 6 членов Правления. В соответствии с пунктом 6 Положения о

Правлении Союза «Кадастровые инженеры» (далее Союз) Правление правомочно решать

любые вопросы повестки дня.

Председательствующий: Дерябин Андрей Владимирович.

Секретарь: Денисова Наталия Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Включение в состав СРО новых членов.

2. О награждении специалистов в сфере кадастровой деятельности по итогам

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Кадастровый Олимп 2023-

2024 гг.».

1. По первому вопросу повестки дня слушали Дерябина А.В., который зачитал

заявления кандидатов на включение в состав членов Союза, из числа кадастровых

инженеров, подавших соответствующие заявления с приложениями, и предложил

принять кандидатов на вступление в Союз и внести их в реестр членов Союза согласно

списку:

 1. Панин Дмитрий Эдуардович;

            2. Ермолина Алина Альбертовна.

Постановили: Принять кадастровых инженеров в состав членов СРО Союз

«Кадастровые инженеры» и внести соответствующую запись в реестр членов СРО

согласно списку:

            1. Панин Дмитрий Эдуардович;

            2. Ермолина Алина Альбертовна.

Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу выступил директор СРО Еремин В.В., который зачитал список

победителей Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Кадастровый Олимп

2023-2024 гг.» и предложил представить данные кандидатуры к награждению согласно

списку:

  1. Синева Татьяна Николаевна;

  2. Земецкая Лилия Сергеевна.

Постановили: Представить к награждению кадастровых инженеров Синеву Татьяну

Николаевну и Земецкую Лилию Сергеевну.

Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня заседания Правления исчерпаны. Заседание закрыто.

Председатель Правления (Дерябин А.В.)

Секретарь СРО    (Денисова Н.А.)

		2024-07-09T14:32:02+0400
	СРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ"